
Dažādi IKT rīki 

Tīmekļa Adreses Komentārs 

Testu rīki 

www.quizizz.com Online tiešsaistes rīki, kur katrs nedaudz atšķiras. Gribētu 

pieminēt, ka latviešu rīks uzdevumi.lv nodrošina visas 

pamata funkcijas latviešu valodā, vienīgais kas pietrūkst, ka 

testos nevar samainīt jautājumus vietām, kā piemēram, to 

var izdarīt socrative.com. Pirmie 3 ir vairāk  Exam.net 

skolēns nedrīkst atvērt citu pārlūku vaļā, savukārt 

proprofs.com var nejaušības kārtībā no vairākiem 

jautājumiem izvēlēties skaitu (šis vairāk atgādina augstskolu 

biļešu kārtošanas formātu eksāmenos) 

https://kahoot.it a 

www.plickers.com 

Uzdevumi.lv 

Socratice.com 

exam.net 

proprofs.com 

Tiešsaistes rīki 

Zoom.com Tiešsaistes konferenču populārākās vietnes. Zoom.com ir 

vairāk profesionāls, bet bezmaksas versijā var veidot tikai 40 

min konferenci. Jitsi.org priekšrocība, ka nevajag neko 

lejuplādēt skolēniem. Discord ir daudz jauniešiem, bet  

app.liveboard.online var sarunāties un paralēli rakstīt un 

tāfeles. Tā katram ir kādas priekšrocības un trūkumi. 

https://jitsi.org/ 

Discord.com 

hhttps://app.liveboard.online 

Infografiku taisīšanas rīki 

https://piktochart.com/ Infografiks ir mūsdienīgs veids kā attēlot informāciju vizuālā 

veidā. Ja ir izstrādāti kritēriji, rezultāti ir ļoti kvalitatīvi. 

Infografiks lielākais pluss, ka skolēni veido savu informāciju, 

nevis pārkopē informāciju. 

https://infogram.com/ 

https://www.canva.com/create/infograph

ics/ 

https://venngage.com/ 

Dažādi 

www.padlet.com Atbilžu sienas veidošanai 

http://www.tricider.com Aptaujas rīks ar komentāriem 

https://answergarden.ch/ Ideju mākoņu veidošanai 

http://armoredpenguin.com/ krustvārdu mīklas, vārdu režģi, burtu jūkļi, savieno vārdus ar 

terminiem 

www.powtoon.com video prezentācijas rīks 

https://www.jigsawplanet.com/ Var veidot puzles par konkrētu tēmu 

 

https://app.liveboard.online/group/all/boards
https://hangouts.google.com/
https://app.liveboard.online/group/all/boards

